
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                     № 9/1-2020 

 

Про звільнення заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Шостакевича Є.О. 

 

Відповідно до статей 3, 20 Закону України „Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, пункту 5 частини першої статті 41 Кодексу законів 

про працю України, статей 26, 51 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звільнити 17 листопада 2020 року Шостакевича Євгенія 

Олександровича з посади заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради в зв’язку із закінченням строку 

повноважень виконавчого комітету селищної ради сьомого демократичного 

скликання. 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 


